a potenciales oferentes que se dediquen a la venta de equipo de cómputo, 21 

licencias y que brinden mejoras a las  infraestructuras tecnológicas de ésta 22 

Municipalidad y así brindar un mejor servicio a la ciudadanía en general. 23 

24 

FUENTES DE FINANCIAMIENTO 25 

26 

La presente contratación se estima en ¢93,000,000.00 (noventa y tres millones de 27 

colones con cero céntimos) y será ejecutado con recursos consignados en el 28 

presupuesto ordinario del 2018 y del préstamo con el Banco Nacional de Costa 29 

Rica para modernización de los sistemas de información de ésta Municipalidad. 30